
CS/SM 3D Championships 2024 / Championnat Vaudois
Association 3D Vaudois (1357)
Basse-Ruche, Du 05-10-2024 au 06-10-2024

Traditional - Hommes
Pos. Athlète Cat. Clubs / Pays Course Total 11 10

1 2- 027D VOLKART Tobias 186 BSZZ Zurich (ZH) 456/ 1 456 8 12

2 2- 008E DÖSCHER Timo 201 BSC Aquila (AG) 409/ 2 409 4 8

3 2- 025B TURINI Nicola 158 Archers de la Tour - Sion (VS) 379/ 3 379 3 13

4 2- 001E DUC Alexandre 158 Archers de la Tour - Sion (VS) 367/ 4 367 2 7

5 2- 024C VOLLMER Markus 183 BS Seeland (BE) 350/ 5 350 2 5

6 2- 007A CAUBRIÈRE Arnaud 191 T.A. Les Geneveys/Coffrane (NE 319/ 6 319 2 7

7 2- 022A JENNY Christian 159 BS Solothurn (SO) 316/ 7 316 0 4

8 2- 017A NIETO MARTINEZ José Angel 126 C.A.Gland (VD) 313/ 8 313 3 1

9 2- 003B CORDIER Michael 172 A.C.Yverdon (VD) 297/ 9 297 1 3

10 2- 001D BOIVIN Yvan 206 TA Delémont (JU) 292/10 292 1 5

11 2- 028F KAESER Mathieu 118 Les Ours Blancs (VD) 249/11 249 1 0

12 2- 003C IACOVANGELO Franco 219 Fun Archerie (GE) 223/12 223 1 5

13 2- 014B WUILLEMIN Fabrice 163 Arc & Forêt Tavannes (BE) 214/13 214 2 0

14 2- 012D DIETIKER Marc 186 BSZZ Zurich (ZH) 214/14 214 0 3

15 2- 025D HOFER Alain 163 Arc & Forêt Tavannes (BE) 214/15 214 0 0

16 2- 007C JORAY David 219 Fun Archerie (GE) 201/16 201 2 2

Traditional - Dames
Pos. Athlète Cat. Clubs / Pays Course Total 11 10

1 2- 025C EMERY Muriel 158 Archers de la Tour - Sion (VS) 260/ 1 260 0 2

2 2- 011B KÖNITZER Martina 165 BS Thun (BE) 258/ 2 258 1 3

3 2- 014C WUILLEMIN Séverine 163 Arc & Forêt Tavannes (BE) 253/ 3 253 2 6

4 2- 004E BERSET Simone Lea 186 BSZZ Zurich (ZH) 211/ 4 211 1 1

5 2- 027C VOGEL Sandy 171 BS Winterthur (ZH) 190/ 5 190 1 1

6 2- 023E CRITTIN Lisianne 198 Les Archers de l'Adret (VS) 182/ 6 182 0 3

7 2- 013A LÄDERACH Toa 186 BSZZ Zurich (ZH) 155/ 7 155 0 2

8 2- 025A BENDER Aline 158 Archers de la Tour - Sion (VS) 151/ 8 151 0 1

9 2- 002E GUERREIRO Sofia 172 A.C.Yverdon (VD) 136/ 9 136 1 1

10 2- 020B LAVANCHY Elodie 191 T.A. Les Geneveys/Coffrane (NE 127/10 127 1 1

Traditional - U21 Hommes
Pos. Athlète Cat. Clubs / Pays Course Total 11 10

1 2- 017B MONNAERT Bastien 126 C.A.Gland (VD) 178/ 1 178 0 2

Traditional - U21 Dames
Pos. Athlète Cat. Clubs / Pays Course Total 11 10

1 2- 014D THODIYIL Ammu 219 Fun Archerie (GE) 217/ 1 217 0 3

Traditional - 50+ Hommes
Pos. Athlète Cat. Clubs / Pays Course Total 11 10

1 2- 011A KÖNIG Martin 109 BSC Forst (BE) 409/ 1 409 4 7

2 2- 024D BERNAUER Beat 171 BS Winterthur (ZH) 388/ 2 388 2 8

3 2- 012E KLÄY Matthias 108 BV Bern (BE) 383/ 3 383 2 8

4 2- 022B MISTELI Harry 159 BS Solothurn (SO) 381/ 4 381 4 4

5 2- 008D JAGGY David 109 BSC Forst (BE) 359/ 5 359 2 7

6 2- 027A SCHLÄPFER Jürg 186 BSZZ Zurich (ZH) 335/ 6 335 2 5

7 2- 008C HEIM Marc 165 BS Thun (BE) 329/ 7 329 4 4

8 2- 008B ROBERT Dominique 208 Redback Archers (BE) 321/ 8 321 2 7

9 2- 014A SIROLI Nino 138 C.A.Lausanne (VD) 303/ 9 303 3 4

10 2- 006E FISCHER Jean-Luc 138 C.A.Lausanne (VD) 298/10 298 4 4

11 2- 015D MEURET Yvan 206 TA Delémont (JU) 295/11 295 0 6

12 2- 028D UHLMANN Daniel 233 Archers du Mont-Michel (JU) 294/12 294 2 3

13 2- 001C GFELLER Michel 125 Sagittaire Genève (GE) 283/13 283 2 6

14 2- 006C HAEFELI Matthias 138 C.A.Lausanne (VD) 282/14 282 2 3

15 2- 011C KUNFERMANN Hännes 186 BSZZ Zurich (ZH) 279/15 279 1 5

16 2- 007B DUMUID Stéphane 191 T.A. Les Geneveys/Coffrane (NE 277/16 277 3 2

17 2- 016E MENNA Carmine 126 C.A.Gland (VD) 269/17 269 2 2

18 2- 012A BRECHBÜHLER Kurt 109 BSC Forst (BE) 261/18 261 0 2

19 2- 018C GIGON Mickael 233 Archers du Mont-Michel (JU) 253/19 253 1 2
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CS/SM 3D Championships 2024 / Championnat Vaudois
Association 3D Vaudois (1357)
Basse-Ruche, Du 05-10-2024 au 06-10-2024

Traditional - 50+ Hommes suite

Pos. Athlète Cat. Clubs / Pays Course Total 11 10

20 2- 018D CHAPPUIS Pascal 124 CDAG Genève (GE) 246/20 246 2 3

21 2- 001B BALLESTEROS Serge 138 C.A.Lausanne (VD) 239/21 239 2 2

22 2- 017C MARCHAND Christophe 206 TA Delémont (JU) 238/22 238 0 2

23 2- 016B DEBONS Pierre-Alain 158 Archers de la Tour - Sion (VS) 231/23 231 1 2

24 2- 026C GUIGNARD Gilbert 126 C.A.Gland (VD) 183/24 183 0 2

25 2- 008A FLÜELI Walter 208 Redback Archers (BE) 179/25 179 1 2

26 2- 016C FONTANA Gianni 158 Archers de la Tour - Sion (VS) 169/26 169 0 0

27 2- 015C LORETAN Yves 158 Archers de la Tour - Sion (VS) 109/28 109 0 1

Traditional - 50+ Dames
Pos. Athlète Cat. Clubs / Pays Course Total 11 10

1 2- 024E KIENAST Karin 171 BS Winterthur (ZH) 353/ 1 353 5 7

2 2- 005B FUHRER Regula 109 BSC Forst (BE) 321/ 2 321 2 3

3 2- 024B KURZO Marlies 183 BS Seeland (BE) 306/ 3 306 4 4

4 2- 012B GEISSBÜHLER Suzanne 137 BS Langnau (BE) 292/ 4 292 0 5

5 2- 028B MIRAS Nina 124 CDAG Genève (GE) 264/ 5 264 1 4

6 2- 011E BOLDUAN Sabine 159 BS Solothurn (SO) 257/ 6 257 2 2

7 2- 003A KUNKEL Andrea 124 CDAG Genève (GE) 252/ 7 252 1 3

8 2- 028A MEYLAN Nicole 126 C.A.Gland (VD) 239/ 8 239 1 0

9 2- 015B LORETAN Chantal 158 Archers de la Tour - Sion (VS) 163/ 9 163 1 2

Traditional - U18 Hommes
Pos. Athlète Cat. Clubs / Pays Course Total 11 10

1 2- 013E CLERC Raphaël 118 Les Ours Blancs (VD) 224/ 1 224 0 2

2 2- 022E SIGNORETTI Peter 163 Arc & Forêt Tavannes (BE) 179/ 2 179 1 2

Traditional - U18 Dames
Pos. Athlète Cat. Clubs / Pays Course Total 11 10

1 2- 023C WUILLEMIN Fanny 163 Arc & Forêt Tavannes (BE) 173/ 1 173 0 2

2 2- 023D FELLRATH Sarah 163 Arc & Forêt Tavannes (BE) 161/ 2 161 2 1

3 2- 020C MOSER Gaëlle 163 Arc & Forêt Tavannes (BE) 147/ 3 147 0 0

Traditional - U15 Jeunesse
Pos. Athlète Cat. Clubs / Pays Course Total 11 10

1 2- 017D MARCHAND Alissia 206 TA Delémont (JU) 409/ 1 409 3 10

2 2- 005C HAAG Louis 186 BSZZ Zurich (ZH) 344/ 2 344 2 5

3 2- 003D DUFOUR Owen 219 Fun Archerie (GE) 267/ 3 267 1 5

4 2- 017E AMETI Yassin 219 Fun Archerie (GE) 241/ 4 241 0 1

5 2- 005E BELTRAME Lenny 186 BSZZ Zurich (ZH) 202/ 5 202 0 1

Traditional - U13 Mini
Pos. Athlète Cat. Clubs / Pays Course Total 11 10

1 2- 007D RAUDE-LATRY Dorian 219 Fun Archerie (GE) 359/ 1 359 1 8

2 2- 025E HOFER Romain 163 Arc & Forêt Tavannes (BE) 339/ 2 339 5 5

3 2- 027E PIAI Florian 186 BSZZ Zurich (ZH) 257/ 3 257 0 4

4 2- 005D HAAG Moritz 186 BSZZ Zurich (ZH) 193/ 4 193 0 3

Longbow - Hommes
Pos. Athlète Cat. Clubs / Pays Course Total 11 10

1 2- 006A CLÉMENCE Cédric 163 Arc & Forêt Tavannes (BE) 317/ 1 317 4 5

2 2- 002B JUILLERAT Florian 163 Arc & Forêt Tavannes (BE) 317/ 2 317 2 4

3 2- 006D LEICHT Bastien 118 Les Ours Blancs (VD) 292/ 3 292 1 2

4 2- 012C CARDOSO João 105 Juventas BS Basel (BS) 265/ 4 265 1 4

5 2- 006B MEYLAN Sébastien 126 C.A.Gland (VD) 262/ 5 262 2 2

6 2- 002A CHESAUX Cédric 139 Cdar (Vd) 254/ 6 254 2 3

7 2- 001A ANTILLE David 172 A.C.Yverdon (VD) 221/ 7 221 1 6

8 2- 013B SCHÄR Laurent 220 BS Triple X (SO) 212/ 8 212 1 1

9 2- 023A REIN Frank 126 C.A.Gland (VD) 200/ 9 200 0 0

2/3 Résultats par Classes & Divisions - Individuels - 20241006.130024+02:00



CS/SM 3D Championships 2024 / Championnat Vaudois
Association 3D Vaudois (1357)
Basse-Ruche, Du 05-10-2024 au 06-10-2024

Longbow - Hommes suite

Pos. Athlète Cat. Clubs / Pays Course Total 11 10

10 2- 002D BESOMBES Corentin 139 Cdar (Vd) 186/10 186 3 0

Longbow - U21 Hommes
Pos. Athlète Cat. Clubs / Pays Course Total 11 10

1 2- 020D WUILLEMIN Louis 163 Arc & Forêt Tavannes (BE) 247/ 1 247 2 3

Longbow - 50+ Hommes
Pos. Athlète Cat. Clubs / Pays Course Total 11 10

1 2- 022C BADER Marcel 106 Baselbieter BS (BL) 334/ 1 334 4 2

2 2- 021D NUSSBAUMER Bruno 220 BS Triple X (SO) 317/ 2 317 2 5

3 2- 008F GEHRIG Mark 220 BS Triple X (SO) 297/ 3 297 2 5

4 2- 021C NUSSBAUM Marco 230 Arcieri del Dügn (TI) 296/ 4 296 1 2

5 2- 016A BALET Nicolas 198 Les Archers de l'Adret (VS) 294/ 5 294 1 2

6 2- 027B UTIGER Heinz 165 BS Thun (BE) 277/ 6 277 0 3

7 2- 021A EL-MANADILY Tarek 220 BS Triple X (SO) 276/ 7 276 2 4

8 2- 026E GEER Timothy 126 C.A.Gland (VD) 258/ 8 258 0 3

9 2- 024A ISELI Hans Peter 183 BS Seeland (BE) 257/ 9 257 0 5

10 2- 021E SCAPOZZA Ivan 230 Arcieri del Dügn (TI) 240/10 240 1 2

11 2- 015E WOLFSBERGER Jean-René 163 Arc & Forêt Tavannes (BE) 229/12 229 3 1

12 2- 013C EBERLE Edgar 163 Arc & Forêt Tavannes (BE) 226/13 226 1 2

13 2- 018A BIRRAUX Guy 124 CDAG Genève (GE) 212/14 212 0 1

14 2- 013D SANTARELLI Roberto 133 Compagnons Sherwood (NE) 186/15 186 0 1

15 2- 028C MOERI Louis 167 C.A.de la Riviera (VD) 174/16 174 1 1

16 2- 018B BOUDINEAU Christian 124 CDAG Genève (GE) 155/17 155 0 3

17 2- 002C GROSSENBACHER Gilbert 139 Cdar (Vd) 131/18 131 2 0

18 2- 028E VERBOUX Fabrice 180 Archers Asso. Apples (VD) 105/19 105 1 1

Longbow - 50+ Dames
Pos. Athlète Cat. Clubs / Pays Course Total 11 10

1 2- 005A BERGER Christine 186 BSZZ Zurich (ZH) 229/ 1 229 0 4

2 2- 015A LORENZINI Carol 163 Arc & Forêt Tavannes (BE) 209/ 2 209 2 2

3 2- 023B BERTHOLET Laurence 139 Cdar (Vd) 206/ 3 206 1 4

4 2- 016D BADAN Liselotte 215 Les Loups du Jorat (VD) 197/ 4 197 2 1

5 2- 022D ERDIN Angélique 106 Baselbieter BS (BL) 189/ 5 189 0 3

6 2- 021B STEINER Johanna 220 BS Triple X (SO) 188/ 6 188 1 4

Longbow - U15 Jeunesse
Pos. Athlète Cat. Clubs / Pays Course Total 11 10

1 2- 003E FONJALLAZ Adrien 219 Fun Archerie (GE) 176/ 1 176 1 3

Longbow - U13 Mini
Pos. Athlète Cat. Clubs / Pays Course Total 11 10

1 2- 020E PARCEIRO Mateo 219 Fun Archerie (GE) 213/ 1 213 2 2

Historicalbow - Hommes
Pos. Athlète Cat. Clubs / Pays Course Total 11 10

1 2- 004D HALLER Kim 109 BSC Forst (BE) 279/ 1 279 0 1

2 2- 004C WERNIG Markus 109 BSC Forst (BE) 241/ 2 241 1 4

3 2- 004A BÖSCH Daniel 159 BS Solothurn (SO) 240/ 3 240 2 2

4 2- 004B BIGLER Hans-Peter 165 BS Thun (BE) 229/ 4 229 1 2

Guest Instinctive - 50+ Hommes
Pos. Athlète Cat. Clubs / Pays Course Total 11 10

1 2- 026A KUNZLER René 126 C.A.Gland (VD) 233/11 233 1 1

2 2- 011D BOLDUAN Dennis 159 BS Solothurn (SO) 162/27 162 0 1
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CS/SM 3D Championships 2024 / Championnat Vaudois
Association 3D Vaudois (1357)
Basse-Ruche, Du 05-10-2024 au 06-10-2024

Traditional Team Jeunes
Pos. Clubs / Pays Athlètes Division Classe d'âge Classement Cat. Total 11 10

1 219 Fun Archerie (GE) 867 2 14

AMETI Yassin BH JE JE 241

DUFOUR Owen BH JE JE 267

RAUDE-LATRY Dorian BH MI MI 359

2 186 BSZZ Zurich (ZH) 803 2 10

BELTRAME Lenny BH JE JE 202

HAAG Louis BH JE JE 344

PIAI Florian BH MI MI 257

Traditional Team
Pos. Clubs / Pays Athlètes Division Classe d'âge Classement Cat. Total 11 10

1 109 BSC Forst (BE) 1.089 8 17

FUHRER Regula BH VD VD 321

JAGGY David BH VH VH 359

KÖNIG Martin BH VH VH 409

2 186 BSZZ Zurich (ZH) 1.070 11 22

KUNFERMANN Hännes BH VH VH 279

SCHLÄPFER Jürg BH VH VH 335

VOLKART Tobias BH H H 456

3 158 Archers de la Tour - Sion (VS) 1.006 5 22

EMERY Muriel BH D D 260

DUC Alexandre BH H H 367

TURINI Nicola BH H H 379

4 159 BS Solothurn (SO) 954 6 10

BOLDUAN Sabine BH VD VD 257

JENNY Christian BH H H 316

MISTELI Harry BH VH VH 381

5 171 BS Winterthur (ZH) 931 8 16

KIENAST Karin BH VD VD 353

VOGEL Sandy BH D D 190

BERNAUER Beat BH VH VH 388

6 138 C.A.Lausanne (VD) 883 9 11

FISCHER Jean-Luc BH VH VH 298

HAEFELI Matthias BH VH VH 282

SIROLI Nino BH VH VH 303

7 206 TA Delémont (JU) 825 1 13

BOIVIN Yvan BH H H 292

MARCHAND Christophe BH VH VH 238

MEURET Yvan BH VH VH 295

8 126 C.A.Gland (VD) 821 6 3

MEYLAN Nicole BH VD VD 239

MENNA Carmine BH VH VH 269

NIETO MARTINEZ José Angel BH H H 313

9 124 CDAG Genève (GE) 762 4 10

KUNKEL Andrea BH VD VD 252

MIRAS Nina BH VD VD 264

CHAPPUIS Pascal BH VH VH 246

10 191 T.A. Les Geneveys/Coffrane (NE 723 6 10

LAVANCHY Elodie BH D D 127

CAUBRIÈRE Arnaud BH H H 319

DUMUID Stéphane BH VH VH 277

11 163 Arc & Forêt Tavannes (BE) 681 4 6

WUILLEMIN Séverine BH D D 253

HOFER Alain BH H H 214

WUILLEMIN Fabrice BH H H 214

12 219 Fun Archerie (GE) 641 3 10

THODIYIL Ammu BH JD JD 217

IACOVANGELO Franco BH H H 223

JORAY David BH H H 201

Longbow Team
Pos. Clubs / Pays Athlètes Division Classe d'âge Classement Cat. Total 11 10

1 220 BS Triple X (SO) 890 6 14

EL-MANADILY Tarek LB VH VH 276

GEHRIG Mark LB VH VH 297

NUSSBAUMER Bruno LB VH VH 317

2 163 Arc & Forêt Tavannes (BE) 881 8 12

CLÉMENCE Cédric LB H H 317

JUILLERAT Florian LB H H 317

WUILLEMIN Louis LB JH JH 247

3 126 C.A.Gland (VD) 720 2 5

GEER Timothy LB VH VH 258

MEYLAN Sébastien LB H H 262

REIN Frank LB H H 200

4 139 Cdar (Vd) 646 6 7

BERTHOLET Laurence LB VD VD 206

BESOMBES Corentin LB H H 186

CHESAUX Cédric LB H H 254
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CS/SM 3D Championships 2024 / Championnat Vaudois
Association 3D Vaudois (1357)
Basse-Ruche, Du 05-10-2024 au 06-10-2024

Abréviations pour les Tirs de Barrage & Pile ou Face

PF Pile ou Face TB Tir de Barrage
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